
Projekt 
 
z dnia  8 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/ /2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Ożarowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U.                
z 2024r. poz. 1465/w związku z art. 229 pkt 3 k.p.a /t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 572/ po rozpatrzeniu skargi na 
działalność Burmistrza - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Ożarowa, złożonej przez Pana K.S  uznaje skargę za 
zasadną. 

§ 2.  

Zobowiązuje Przewodniczącą Rady Miejskiej w Ożarowie do powiadomienia Skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi, poprzez przekazanie niniejszej uchwały wraz z jej uzasadnieniem. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D984FEA-0A71-4860-A20E-196F795DF1B3. Projekt Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 
W dniu 25 października  2024 r. do Rady Miejskiej w Ożarowie wpłynęła skarga Pana K.S. na 
działalność Burmistrza Ożarowa w związku z nie udzieleniem informacji publicznej w ustawowym 
terminie. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ożarowie przekazała skargę Przewodniczącemu Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w celu jej zbadania i zajęcia stanowiska 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 6 listopada 2024 r. zapoznała się ze 
skargą oraz stanowiskiem Burmistrza Ożarowa w tej sprawie : pismem z dnia 18.09.2024 roku 
Znak: BI.1431.28.2024.AO , Burmistrz Ożarowa poinformował Skarżącego o przedłużeniou 
terminu udzielenia informacji publicznej do dnia 24.10.2024r. Podyktowane to było natłokiem 
obowiązków i ilości spraw wpływających do rozpatrzenia. Odpowiedź na wniosek została wysłana 
do Skarżącego w dniu 25.10.2024r., co oznacza, iż został przekroczony termin. 
 
Mając na uwadze powyższe Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę za zasadną                           
i zobowiązała  Burmistrza Ożarowa do pouczenia pracowników do przestrzegania ustawowych 
terminów załatwiania spraw.  
 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D984FEA-0A71-4860-A20E-196F795DF1B3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/ /2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


